
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 28.jūnijs                                                                               protokols Nr.15. 
 

LĒMUMS Nr.8. 

Grozījumi Ķekavas novada domes 2018.gada 17.maija sēdes lēmumā Nr.2. (protokols Nr.11) 

“Par pašvaldībai piekrītošo inženierbūvju nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā Satiksmes 

ministrijas personā, projekta “E67/A7 Ķekavas apvedceļš” realizācijai” 
 

 

 Ņemot vērā Valsts akciju sabiedrības “Latvijas Valsts ceļi”, reģistrācijas numurs 40003344207, 

pārstāvja e-pasta vēstuli, tika konstatēts, ka ir nepieciešams papildināt Ķekavas novada domes 

2018.gada 17.maija sēdes lēmuma Nr.2 (protokols Nr.11) “Par pašvaldībai piekrītošo inženierbūvju 

nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā Satiksmes ministrijas personā, projekta “E67/A7 Ķekavas 

apvedceļš” realizācijai” pielikuma 3. un 6.punktu. 
 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

27.punktu,  

- Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42.
1
pantu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2018.gada 19.jūnija sēdes 

atzinumu, 
 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Kalniņš, Keisters, Klūdziņš, Līcis, 

Medne, Nitišs, Priede, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

1. Izteikt Ķekavas novada domes 2018.gada 17.maija sēdes lēmuma Nr.2. (protokols Nr.11) “Par 

pašvaldībai piekrītošo inženierbūvju nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā Satiksmes 

ministrijas personā, projekta “E67/A7 Ķekavas apvedceļš” realizācijai” pielikumu jaunā 

redakcijā (pielikumā). 

2. Uzdot Administratīvajai daļai nosūtīt šī lēmuma izrakstu Valsts akciju sabiedrībai “Latvijas 

Valsts ceļi” Nekustamo īpašumu daļai uz adresi – Gogoļa iela 3, Rīga, LV-1050. 

 

Pielikumā: Inženierbūvju saraksts. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv

